



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	980 860 825
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ÅGE NILSEN AS
Forretningsadresse:	Ringvegen 9 9018 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tor Torbergsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.04.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	157 009 220	123 834 322
Annen driftsinntekt		247 593	1 345 297
Sum inntekter		157 256 813	125 179 619
Kostnader			
Varekostnad		78 344 208	62 603 946
Lønnskostnad	2,3	55 226 460	44 575 928
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 194 252	854 649
Annen driftskostnad		20 440 993	14 020 021
Sum kostnader		155 205 914	122 054 544
Driftsresultat		2 050 899	3 125 075
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		71 507	125 698
Annen finansinntekt		576 390	84 861
Sum finansinntekter		647 898	210 558
Annen rentekostnad		17 938	41 028
Sum finanskostnader		17 938	41 028
Netto finans		629 960	169 530
Ordinært resultat før skattekostnad		2 680 859	3 294 605
Skattekostnad på ordinært resultat	5	492 302	412 823
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 188 557	2 881 782
Årsresultat		2 188 557	2 881 782
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 188 557	2 881 782
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			4 000 000
Konsernbidrag	6		-3 666 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Avgitt konsernbidrag			3 666 000
Overføringer annen egenkapital	6	2 188 557	-1 118 218
Sum overføringer og disponeringer		2 188 557	2 881 782



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		589 282
Sum immaterielle eiendeler			589 282
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,7	2 893 258	3 058 640
Sum varige driftsmidler		2 893 258	3 058 640
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			3 505 320
Lån til foretak i samme konsern			1 500 000
Investeringer i aksjer og andeler	8	376 000	426 000
Andre langsiktige fordringer		499 402	
Sum finansielle anleggsmidler		875 402	5 431 320
Sum anleggsmidler		3 768 659	9 079 242
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	875 000	731 000
Sum varer		875 000	731 000
Fordringer			
Kundefordringer	7	26 169 796	15 927 530
Prosjekter i arbeid	9		2 212 000
Andre kortsiktige fordringer		2 616 012	3 292 886
Konsernfordringer	7		3 666 000
Sum fordringer		28 785 808	25 098 416
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	12 345 206	15 536 818
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 345 206	15 536 818
Sum omløpsmidler		42 006 014	41 366 234



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		45 774 673	50 445 476
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,11	1 000 000	1 000 000
Overkurs		2 500 000	2 500 000
Sum innskutt egenkapital		3 500 000	3 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	16 527 772	16 969 270
Sum opptjent egenkapital		16 527 772	16 969 270
Sum egenkapital		20 027 772	20 469 270
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	338 880	
Sum avsetninger for forpliktelser		338 880	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		338 880	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 543 989	4 079 612
Betalbar skatt	5		3 226 500
Skyldig offentlige avgifter		7 593 743	5 779 123
Utbytte	6		4 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8		4 700 000
Annen kortsiktig gjeld		15 270 289	8 190 971
Sum kortsiktig gjeld		25 408 021	29 976 206
Sum gjeld		25 746 901	29 976 206
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 774 673	50 445 476



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



**Årsregnskap 2021
for
Åge Nilsen AS**

Organisasjonsnr. 980860825



Åge Nilsen AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	157 009 220	123 834 322
Annen driftsinntekt		247 593	1 345 297
Sum driftsinntekter		157 256 813	125 179 619
Driftskostnader			
Varekostnad		78 344 208	62 603 946
Lønnskostnad	2,3	55 226 460	44 575 928
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 194 252	854 649
Annen driftskostnad		20 440 993	14 020 021
Sum driftskostnader		155 205 914	122 054 544
DRIFTSRESULTAT		2 050 899	3 125 075
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		71 507	125 698
Annen finansinntekt		576 390	84 861
Sum finansinntekter		647 898	210 559
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		17 938	41 028
Sum finanskostnader		17 938	41 028
NETTO FINANSPOSTER		629 960	169 530
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		2 680 859	3 294 605
Skattekostnad på ordinært resultat	5	492 302	412 823
ORDINÆRT RESULTAT		2 188 557	2 881 782
ARSRESULTAT		2 188 557	2 881 782
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		0	4 000 000
Mottatt konsernbidrag	6	0	-3 666 000
Avgitt konsernbidrag		0	3 666 000
Overføringer annen egenkapital	6	2 188 557	-1 118 218
SUM OVERF. OG DISP.		2 188 557	2 881 782



Åge Nilsen AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	0	589 282
Sum immaterielle eiendeler		0	589 282
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,7	2 893 258	3 058 640
Sum varige driftsmidler		2 893 258	3 058 640
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap		0	3 505 320
Lån til foretak i samme konsern		0	1 500 000
Investeringer i aksjer og andeler	8	376 000	426 000
Andre langsiktige fordringer		499 402	0
Sum finansielle anleggsmidler		875 402	5 431 320
SUM ANLEGGSMIDLER		3 768 659	9 079 242
OMLØPSMIDLER			
Varer	7	875 000	731 000
Fordringer			
Kundefordringer	7	26 169 796	15 927 530
Prosjekter i arbeid	9	0	2 212 000
Fordringer på konsernselskap	7	0	3 666 000
Andre kortsiktige fordringer		2 616 012	3 292 886
Sum fordringer		28 785 808	25 098 416
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	12 345 206	15 536 818
SUM OMLØPSMIDLER		42 006 014	41 366 234
SUM EIENDELER		45 774 673	50 445 476



Åge Nilsen AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,11	1 000 000	1 000 000
Overkurs		2 500 000	2 500 000
Sum innskutt egenkapital		3 500 000	3 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	16 527 772	16 969 270
Sum opptjent egenkapital		16 527 772	16 969 270
SUM EGENKAPITAL		20 027 772	20 469 270
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	338 880	0
Sum avsetning for forpliktelser		338 880	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		338 880	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		2 543 989	4 079 612
Betalbar skatt	5	0	3 226 500
Skyldig offentlige avgifter		7 593 743	5 779 123
Utbytte	6	0	4 000 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	8	0	4 700 000
Annen kortsiktig gjeld		15 270 289	8 190 971
SUM KORTSIKTIG GJELD		25 408 021	29 976 206
SUM GJELD		25 746 901	29 976 206
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 774 673	50 445 476

Tromsø ,

Tor-Arne Antonsen
styrets leder

Bjørn Andre Holmen
medlem

Morten Korsnes
medlem

Leif Tore Wangberg
medlem

Tor Benjamin Torbergsen
daglig leder



ÅGE NILSEN AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 0- Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

a) Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres. Ved inntektsføring av langsiktige tilvirkningskontrakter benytter selskapet prinsippet "Løpende avregning med fortjeneste". Dette medfører at for prosjekter som ikke er avsluttet pr 31.12. og hvor en hadde sannsynlige anslag over resultat ved ferdigstillelse, er andel fortjeneste medtatt i regnskapet.

b) Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innenfor ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

c) Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

d) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

e) Varer/prosjekter i arbeid

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Beholdning prosjekter i arbeid vurderes til løpende avregning med fortjeneste. Periodisering er tatt med i balansen som "utført, ikke fakturert produksjon".

f) Skatt

Skattekostnader i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

g) Konsern

Åge Nilsen AS er et datterselskap av Ringveien 9 AS, som utarbeider konsernregnskap. I henhold til Regnskapsloven § 3-7 første ledd, er det derfor ikke utarbeidet konsernregnskap for Åge Nilsen AS for 2020. I 2021 er Åge Nilsen AS fusjonert med det heleide datterselskapet Vann & Varne AS. Regnskapstallene for 2021 omfatter hele det fusjonerte selskapet. Regnskapstallene for 2020 omfatter bare Åge Nilsen AS, (før fusjon).

h) Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



ÅGE NILSEN AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Virksomhetsområder

Åge Nilsen AS har delt driften i to avdelinger, rørlegger/entreprenør og butikk. Rørlegger/entreprenøravdelingen arbeider i hovedsak innenfor VVS med følgende områder: Sanitæranlegg, varmeanlegg (herunder fjernvarme), kjøleanlegg, trykkluftanlegg og sprinkelanlegg. De leverer tjenestene i form av service/vedlikehold og nyanlegg til både store og små kunder i privat og offentlig sektor. Butikken driver med detaljsalg av VVS- utstyr og kjøkken, samt tjenesteyting som totalrenovering av badetrom (herunder tjenester fra underleverandører som snekker og flislegger).

Omsetning fordelt på avdeling:

	- 2021 -	- 2020 -
Rørlegger/entreprenør	138 555 005	108 446 493
Butikk/Service/Rehabilitering	18 454 215	15 387 829
Sum	<u>157 009 220</u>	<u>123 834 322</u>

Note 2 Lønnskostnader

Lønnskostnader	- 2021 -	- 2020 -
Lønninger	47 961 490	39 860 556
Arbeidsgiveravgift	3 285 420	2 542 883
Pensjonskostnader	2 512 237	1 894 496
Andre personalkostnader	1 467 313	277 992
	<u>55 226 460</u>	<u>44 575 927</u>

Antall utførte årsverk for året er: 75 60

Note 3 Ytelser/godtgjørelse til daglig leder, styret og revisor

	- 2021 -	- 2020 -
Daglig leder lønn	1 366 330	1 329 553
Daglig leder annet	136 572	121 089
Styret	66 054	95 073
Revisor, revisjon eks. mva	97 065	85 300
Revisor, annen bistand, attestasjoner mm ex.mv	74 500	41 000

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner, utstyr
Anskaffelseskost 01.01.	13 461 977
Tilgang i året	524 042
Avgang i året	<u>315 273</u>
Anskaffelseskost 31.12.	13 670 746
Akkumulerte avskrivninger pr 01.01.	9 881 102
Ordinære avskrivninger i året	1 194 253
Tilbakeførte avskrivninger	<u>-297 866</u>
Akk. av/nedskrivning pr 31.12.	<u>10 777 489</u>
Bokført verdi 31.12.	<u>2 893 257</u>



ÅGE NILSEN AS

Noter til regnskapet for 2021

Avskrivningssats

10-33%



ÅGE NILSEN AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 Skatter

<u>Utsatt skatt</u>	- 2021 -	- 2020 -	Endring
<u>Midlertidige forskjeller</u>			
Driftsmidler	-979 613	-1 100 199	-120 586
Anlegg under utførelse	12 049 000	2 371 000	-9 678 000
Kundefordringer	-514 000	-600 000	-86 000
Pensjonsforpliktelse	0	0	0
Garantiavsetning	-1 296 000	-1 296 000	0
Sum midlertidige forskjeller	<u>9 259 387</u>	<u>-625 199</u>	<u>-9 884 586</u>
Skattemessig fremførbart underskudd	<u>-7 719 021</u>	<u>-72 175</u>	
Grunnlag utsatt skatt	<u>1 540 366</u>	<u>-697 374</u>	
Utsatt skatt 22% / -skattefordel	<u>338 881</u>	<u>-153 422</u>	

Betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	2 680 859	3 294 605	
Avgitt/mottatt konsernbidrag	0	-4 700 000	
Permanente forskjeller	-443 118	-1 418 142	
Skattemessig fremførbart underskudd	0	0	
Endring i midlertidige forskjeller	<u>-9 259 387</u>	<u>17 489 447</u>	
Grunnlag skatt	<u>-7 021 646</u>	<u>14 665 910</u>	
Sum betalbare skatt	<u>0</u>	<u>3 226 500</u>	

Skattekostnad

Betalbar skatt Norge	0	3 226 500	
Skatt på konsernbidrag	0	1 034 000	
Endring skatt tidligere år	0	0	
Endring utsatt skatt	<u>492 303</u>	<u>-3 847 678</u>	
Årets skattekostnad	<u>492 303</u>	<u>412 822</u>	
Skattesats	22 %	22 %	

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 01.01.	1 000 000	2 500 000	16 969 270	20 469 270
Årets resultat			2 188 557	2 188 557
Effekt fusjon			-2 630 055	-2 630 055
Egenkapital pr 31.12.	<u>1 000 000</u>	<u>2 500 000</u>	<u>16 527 772</u>	<u>20 027 772</u>

Note 7 Garantiforpliktelser

Selskapets bankforbindelse har stillet bankgarantier på tilsammen kr 5.845.138 som sikkerhet for riktig oppfyllelse av arbeidet som utføres.

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for denne garantien:

Varelager	875 000
Driftsmidler	2 893 258
Fordringer	26 169 796



ÅGE NILSEN AS

Noter til regnskapet for 2021

Sum 29 938 054

Selskapet eier aksjer i Totalteq AS. Totalteq AS driver entreprenørvirksomhet innen rør, ventilasjon og elektro og har stilt ordinære entreprenørgarantier og forsikringer. Sammen med medeier i selskapet har Åge Nilsen AS stilt garantier for riktig oppfyllelse av arbeidet som Totalteq AS utfører.

Note 8 Aksjer og andeler

Selskap	Aksjekapital	Eierandel	Bokført
Norsk Røralliance AS	1 650 000	9 %	161 000
Totalteq AS	30 000	50 %	15 000
Klimaservice AS	582 300	40 %	200 000
			<u>376 000</u>

Note 9 Prosjekter i arbeid

Selskapet benytter seg av prinsippet løpende avregning med fortjeneste ved vurdering av prosjekter under utførelse pr 31.12. Fullføringsgraden er beregnet ut fra pålopte kostnader målt opp mot budsjett pr delprosjekt.

	- 2021 -	- 2020 -
Varer i arbeid	172 930 000	107 501 000
Delbetaling fra kunder	-179 062 000	-107 501 000
Forskudd fra kunder	<u>-6 132 000</u>	<u>0</u>
Prosjekter i arbeid	0	2 212 000
Andel fortjeneste	12 049 000	-168 000

Note 10 Bundne bankinnskudd

Selskapet har kr 2.119.775 innstående som bundne midler, som er skattetrekkkonto.

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	1 000	1 000	1 000 000

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Ringveien 9 AS	901	90,10 %
Sunset Grill AS	99	9,90 %
<u>Totalt antall aksjer</u>	<u>1 000</u>	<u>100,00 %</u>

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

	- 2021 -	- 2020 -
Mottatt konsernbidrag	0	3 666 000
Avsatt konsernbidrag	0	-4 700 000
Til gode Vann & Varme AS	0	1 500 000
Til gode Ringveien 9 AS	0	0
Netto	<u>0</u>	<u>466 000</u>



ÅGE NILSEN AS

Noter til regnskapet for 2021



ÅGE NILSEN AS

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Forretningsområdet er salg og tjenesteyting innen VVS. Selskapet har sitt hovedkontor og butikk i Tromsø. Videre er selskapet engasjert ved byggeanlegg i Troms og Finnmark, samt Nordland.

Utvikling, resultat og fortsatt drift

Styret er av den oppfatning at regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Med et positivt resultat for 2021 er det styrets oppfatning at økonomisk og driftsmessig grunnlag for videre utvikling er godt. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet betegnes som tilfredsstillende. Sykefravær er totalt registrert med 9,1%, hvor langtidssykefravær utgjør 5,6%. Hoveddelen av sykefraværet er knyttet til langtidssykefravær. Selskapet forventer en reduksjon i sykefraværet for kommende år. Det har ikke vært ulykker eller alvorlige skader i selskapet.

Det er ikke tegnet forsikring for styreansvar.

Ytre miljø

Styret mener at selskapet forurenser det ytre miljø minimalt i forhold til den virksomheten selskapet driver.

Likestilling

Selskapet vektlegger kompetanse og likestiller kjønn ved ansettelse. Av selskapets 78 ansatte er det 5 kvinner. Det er ingen kvinner i selskapets styre. Selskapet likestiller også ved ansettelse faktorer som etnisitet, religion, livssyn og funksjonsevne.

Fremtidig utvikling

Selskapet har god tilgang på oppdrag og sammen med virksomhetens øvrige planer vurderer styret at grunnlaget er godt for fortsatt positiv resultatutvikling.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Åge Nilsen AS:

Overføringer annen egenkapital	kr. 2.188.557
Totalt disponert	kr. 2.188.557
Selskapets egenkapital pr. 31.12.2021 var	kr. 20.027.772

**Finansiell risiko**

Selskapet er ikke eksponert for svingninger verken i valuta eller rentenivå.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer dette.

Tromsø, 15.03.2022

Tor Arne Antonsen
styreleder

Bjørn André Holmen
styremedlem

Morten Korsnes
styremedlem

Leif Tore Wangberg
styremedlem

Tor Benjamin Torbergsen
adm.direktør



REVICOM

Til generalforsamlingen i Åge Nilsen AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	2 680 859	3 294 605
Periodens betalte skatt	-3 226 500	-5 093 267
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-247 593	-248 942
Ordinære avskrivninger	1 194 252	854 649
+/- Endring i varelager	366 000	-330 787
+/- Endring i kundefordringer	-7 494 458	-2 361 586
+/- Endring i leverandørgjeld	-4 884 612	-2 413 478
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	9 659 351	2 080 617
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 952 701	-4 218 189
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-259 042	-2 089 491
Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler	50 000	-250 000
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	3 975 547
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-209 042	1 636 056
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger av utbytte	-4 000 000	0
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag	0	-1 650 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-4 000 000	-1 650 000
= Netto endring i kontanter mv	-6 161 743	-4 232 133
Innfusjoner bankbeholdning	2 970 128	
+ Beholdning av kontanter 01.01.	15 536 818	19 768 951
= Kontantbeholdning 31.12.	12 345 203	15 536 818
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	10 225 431	13 531 250
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	2 119 775	2 005 568
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	12 345 206	15 536 818